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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information

Hej alla medlemmar!

Här kommer veckobrev 10. Ett nytt veckobrev som 
bland annat innehåller några mycket sorgliga besked. 

Det är med stor sorg och saknad som jag meddelar att några av våra viktiga och aktiva funktio-
närer lämnat oss.

Eva Löfbom, en av våra fantastiska funktionärer, lämnade oss alldeles för tidigt i livet efter en 
svår sjukdom. Vi kommer att sakna den pigga och alltid hjälpsamma Eva på kommande månads-
möten och pubkvällar, där hon var en av gänget som fixade kaffe, smörgåsar och pubmat till allas 
glädje. Vi kommer att sakna dig Eva! 

Blommande Aromaäppelträd (Malus domestica)
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Ragnar Gustavsson, vår alltid glada och positiva styrelsemedlem, kassör, vice ordförande, som-
marresefixare och en av berättargruppens profiler, har lämnat oss efter ett långt kämpande mot 
sin sjukdom. Ragnar har varit en av föreningens viktigaste personer med ett mycket stort enga-
gemang i alla frågor och med sin positiva utstrålning bidrog han till föreningens fina stämning 
och utveckling. Vi saknar dig Ragnar!  

Jag vill förmedla lite tips/utbildning i sms- och mejlhantering samt en bedrägerivarning och en 
uppmaning till alla att bevaka nyheterna kommande vecka. 

Jag fick tips om en miniutbildning på ett webbinarium och vill dela med mig om vad sms och 
e-post betyder nu när vi inte ser varandra. Det här känns viktigt att känna till. När vi ses och 
pratar betyder kroppsspråket 55% och orden 45%. När vi sms:ar och mejlar ser inte mottagaren 
kroppsspråket utan endast det du skriver. Orden betyder då 7%. 93% är en tolkning av det vi 
läser. Därför är det viktigt att uttrycka sig kort och säga det du vill förmedla. 

Använd därför positiva ord i dina mejl: tack, precis, jag förstår, fixa, ordna, det stämmer, hjälpa, 
välkommen, självklart o.s.v. 

Undvik negativa ord: tyvärr, måste, det enda, problem, jo men, jag kan bara o.s.v.  Rensa bort 
negativa och ursäktande ord i mejl, på så sätt skapar du en positiv bild hos mottagaren. Struktur 
i mejlet med tydligt ärende (bra om du/mottagaren ska söka senare). Ett ämne per stycke. An-
vänd gärna punktlistor, det ökar chansen att du får svar på det du frågar efter. Svara det mottaga-
ren vill veta – inte det du bara vill berätta. 

Forts. på nästa sida!



Bedrägeriförsöken fortsätter även i covid 19-tider. Här kommer ett exempel på hur förslagna 
dessa skrupelfria människor är. 

En person ringer upp och berättar att ditt lån är beviljat. Den som blir uppringd säger att jag har 
inte ansökt om något lån. Den som ringer står på sig och säger att hen har alla papper klara för 
lånet. Den uppringda personen säger återigen att jag har inte ansökt om något lån. Då beklagar 
den som presenterat sig som långivare och säger att det måste ha blivit något fel så vi får annul-
lera den här låneansökan ”men då måste du öppna ditt bankid så jag kan hjälpa dig att ta bort 
låneansökan”. Sedan är bedrägeriet ett faktum. 

Detta hände nyligen. Så lämna aldrig ut några uppgifter på telefon, för oss lurar man inte. 

Just nu i skrivande stund meddelar Folkhälsomyndigheten att man kommer med ny informa-
tion kommande vecka som berör oss 70-plussare – så följ nyheterna men glöm inte det person-
liga ansvaret för att förhindra smittan. 

Nu är vi rädda om varandra. HÅLL AVSTÅND och HÅLL UT!

Benny Nilsson
Ordförande 
SPF Seniorerna Handen
070-735 71 90
benny.ifocus@tele2.se

 

Fågelbär (Prunus avium Plena)
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